СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
          ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           АКБУЛАКСКОГО   РАЙОНА
             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                          четвертый созыв

                             РЕШЕНИЕ
                            25.06.2021№38
                           п. Шкуновка

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования Шкуновский
сельсовет от 28.03.2014 № 131 «О порядке
уведомления  представителя нанимателя
об оплачиваемой работе»

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», пунктом 2 статьи 8 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Шкуновский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 28.03.2014 № 131  «О порядке уведомления представителя нанимателя об оплачиваемой работе».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в специально отведенных местах и подлежит размещению на  сайте муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области (http:// shkunovka.ru /).
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального образования Шкуновский сельсовет Косбармакову Аягуз Наурузовну.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Шкуновский сельсовет                                                         Н.М. Аннова

Глава муниципального образования                                    А.Н. Косбармакова